DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3210 Service du Développement Artistique

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Commission permanente du 3 février 2014

Enveloppe: 21044

Imputation : 6574 311

Bénéficiaire

Ecole de Musique dAndlau

19 rue du Marécha Foch

67140 ANDLAU
Ecole de Musique de

Strasbourg-Cronenbourg
9 avenue delaGare

67140 BARR
Ecole de Musique de Bischwiller

13 rue des Pins

67240 BISCHWILLER
Ecole de Musique de Brumath

rue du Marché

67170 BRUMATH
Ecole de Musique de Diemeringen

95 Grand'Rue

67430 DIEMERINGEN
Ecole de Musique de Drulingen

10 rue du Gal Leclerc
67320 DRULINGEN

Objet

2014D001177

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001209

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001178

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001179

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001181

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001182

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

5 564,00

7520,00

3 926,00

9 848,00

8 654,00

2908,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

5 564,00

7520,00

3 926,00

9 848,00

8 654,00

2908,00

Observations

17/01/2014 08:59:57
ANNEXE RAPPORT |1.0.0
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3210 Service du Développement Artistique

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Commission permanente du 3 février 2014

Enveloppe: 21044

Imputation : 6574 311

Bénéficiaire

Ecole de Musique de Duttlenheim

9 rue des Rossignols

67120 DUTTLENHEIM
Ecole de Musique Intercommunale

duRied
Ferme Heuwiller

67600 EBERSHEIM
Maison des Jeunes et de la

Culture de Gerstheim
10 rue des Anémones
67150 GERSTHEIM

Groupement des Ecoles de Musique
des Chéteaux et de I'Ackerland
19 rue des Fleurs

67980 HANGENBIETEN
Ecole de Musique Pays

laZorn
39 chemin de |a Forét

67270 HOCHFELDEN
Ecole de Musique de Kintzheim

4 rue du Dreispitz
67600 KINTZHEIM

Objet

2014D001183

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001196

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001188

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour I'école de
musique

2014D001184

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001193

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001189
participation aux frais

d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

4 708,00

8 569,00

2822,00

8 505,00

7 702,00

1928,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

4 708,00

8 569,00

2822,00

8 505,00

7 702,00

1928,00

Observations

17/01/2014 08:59:57
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3210 Service du Développement Artistique

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Commission permanente du 3 février 2014

Enveloppe: 21044

Imputation : 6574 311

Bénéficiaire

Ecole de Musique des Trois
Chapelles
4 route des Romains

67520 KUTTOLSHEIM
Ecole de Musique d'Alsace

du Nord-EMAN
19 rue des Coteaux

67470 MOTHERN
Ecole de Musique Intercommunale

Herbitzheim K eskastel Oermingen
1 Chemin des Sources

67970 OERMINGEN
Ecole de Musique deI'’Amicae

des Sapeurs Pompiers d'Offendorf
9 rue del'Ecole

67850 OFFENDORF
Ecole de Musique delaVallée

dela Sauer
2 rue des Voyageurs

67250 PREUSCHDORF
Ecole de Musique du Canton

de Niederbronn
5 passage des Sauges
67110 REICHSHOFFEN

Objet

2014D001172

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001173

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001187

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001192

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001227

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001190

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

5729,00

5 266,00

1780,00

4124,00

9 833,00

11 730,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

5729,00

5 266,00

1780,00

4124,00

9 833,00

11 730,00

Observations

17/01/2014 08:59:57
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3210 Service du Développement Artistique

Commission permanente du 3 février 2014

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Enveloppe: 21044

Imputation : 6574 311

Bénéficiaire

Ecole de Musique de Roeschwoog

49 ruedelaGare

67480 ROESCHWOOG
Ecole de Musique de Romanswiller

3 rue de la Synagogue

67310 ROMANSWILLER
Ecole de musique de Rosheim

19 rue Charles de Gaulle

67560 ROSHEIM
Ecole de Musique de Sarre-Union

5 rue des Jacinthes

67260 SARRE UNION
Ecole de Musique de

Scherwiller Chatenois
Place dela Libération
67750 SCHERWILLER

Ecole de Musique de Sélestat

3 boulevard Leclerc
67600 SELESTAT

Objet

2014D001197

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001199

participartion aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001200

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001201

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001202

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour |'école de
musique

2014D001204

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

2747,00

648,00

11 429,00

7 128,00

7790,00

26 132,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

Observations

2747,00

648,00

11 429,00

7 128,00

7790,00

26 132,00

17/01/2014 08:59:57
ANNEXE RAPPORT |1.0.0
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3210 Service du Développement Artistique

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Commission permanente du 3 février 2014

Enveloppe: 21044

Imputation : 6574 311

Bénéficiaire

Ecole de Musique de Soufflenheim

7 rue du Marché

67620 SOUFFLENHEIM
Pole Sud

BP65
67024 STRASBOURG CEDEX 1

Ecole de Musique de Strasbourg
Neuhof
11 rue Antoine Becker BP 16

67100 STRASBOURG CEDEX
Association des Résidents de

|'Esplanade ARES
10 rue dAnkaraBP 15
67043 STRASBOURG CEDEX

Joie et Santé K oenigshoffen
CSC Camille Clauss

41 rue Virgile

67200 STRASBOURG

Centre Musical de laKrutenau

3rue Ernest Munch
67000 STRASBOURG

Objet

2014D001205

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001220

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour |'école de
musique

2014D001219

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001207

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour |'école de
musique

2014D001214

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour I'école de
musique

2014D001215

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour I'école de
musique

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

7 364,00

4 049,00

3 500,00

16 201,00

9 464,00

20 118,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

7 364,00

4 049,00

3 500,00

16 201,00

9464,00

20 118,00

Observations

17/01/2014 08:59:57
ANNEXE RAPPORT |1.0.0
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3210 Service du Développement Artistique

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Commission permanente du 3 février 2014

Enveloppe: 21044

Imputation : 6574 311

Bénéficiaire

Ecole de Musique de Strasbourg

34 rue Thomann

67000 STRASBOURG
Centre Socia et Culturel

del'Elsau
6 rue Mathias Grunewald
67200 STRASBOURG

L'Ecole de Musique
Le Pélican Musicien
13 rue des Bonnes Gens

67000 STRASBOURG
Ecole de Musique du CEMC

115 rue Boecklin

67000 STRASBOURG
Ecole de Musique de I'Harmonie

de la Robertsau
78 rue du Docteur Francois

67000 STRASBOURG
Ecole de Musique du Stockfeld

de Strasbourg
1ruedu Loriot
67100 STRASBOURG

Objet

2014D001208

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001210

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour |'école de
musique

2014D001206

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001221

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001222

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001224
participation aux frais

d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

12 121,00

4178,00

3455,00

3 563,00

2 751,00

3 094,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

12 121,00

4178,00

3455,00

3 563,00

2 751,00

3 094,00

Observations

17/01/2014 08:59:57
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3210 Service du Développement Artistique

Commission permanente du 3 février 2014

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Enveloppe: 21044

Imputation : 6574 311

Bénéficiaire

Centre Socia et Culturel de
Hautepierre Le Galet

Maille Catherine 1 A Boulevard Balzac
67200 STRASBOURG

Centre Socio-Culturel dela
Montagne Verte

1 quai de la Flassmatt
67200 STRASBOURG

Ecole de musique Saint Thomas

2 ruedelaMonnaie

67000 STRASBOURG
Centre Socio-Culturel de

Neudorf
42 rue du Neufeld
67100 STRASBOURG

Ecole de Musique LA MUSE

123arue del'Eglise

67350 UHLWILLER
Ecole de Musique EUTERPE

35 rue de laHoube
67280 URMATT

Objet

2014D001213

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014 pour |'école de
musique

2014D001216

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement

pour I'année 2014 pour |'école de
musique

2014D001223

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour I'année 2014

2014D001218

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014 pour |'école de
musique

2014D001203

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

2014D001226

participation aux frais
d'enseignement et de déplacement
pour |'année 2014

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

5437,00

1831,00

8 200,00

12 833,00

18 427,00

3057,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

Observations

5437,00

1 831,00

8 200,00

12 833,00

18 427,00

3 057,00

17/01/2014 08:59:58
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

, ) . Commission permanente du 3 février 2014
3210 Service du Développement Artistique

20141000095 Participation aux frais d'enseignement des écoles du musique et de danse

Enveloppe: 21044 Imputation : 6574 311

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en ngterue;t;wu T?/:)JX SUbveir;t(')gn en Observations
euros euros
Maison des Jeunes et dela 2014D001228 4 088,00 4 088,00
Route de Bassemberg d'enseignement et de déplacement
67220 VILLE pour I'année 2014 pour I'école de
_ musique
Ecole de Musique de Petersbach 2014D001194 3758,00 3758,00
1 ruedel'Ecole d'enseignement et de déplacement
67430 WALDHAMBACH pour I'année 2014
Ecole de Musique Espérance 2014D001229 6 518,00 6 518,00
participation aux frais
6 rue des Cloutiers d'enseignement et de déplacement
67310 WASSELONNE pour I'année 2014
Maison des Jeunes et dela 2014D001230 2 408,00 2 408,00
Culture de Wingen-sur-Moder participation aux frais
31 route de Zittersheim d'enseignement et de déplacement
67290 WINGEN-SUR-MODER pour ['année 2014 pour |'école de
musique
TOTAL enveloppe 21044 323 405,00
TOTAL GENERAL 323 405,00
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